SỞ GD&ĐT NINH BÌNH
TRƯỜNG THPT B PHỦ LÝ

Số:        /TB-THPTBPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phủ Lý, ngày 26 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh sách cán bộ, viên chức được nâng lương

thường xuyên, phụ cấp thâm niên nhà giáo, phụ cấp thâm niên vượt khung,
nâng bậc lương trước hạn do lập thành tích xuất sắc

 đợt 2 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về
thực hiện dân chủ trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật, chống tham nhũng;

Căn cứ Biên bản họp xét duyệt nâng bậc lương thường xuyên, PCTNVK,
PCTN đối với nhà giáo từ 01/7/2025 đến 31/12/2025 của Trường THPT B Phủ
Lý ngày 20/10/2025;

Căn cứ Biên bản họp xét đề nghị nâng bậc lương trước hạn do lập thành
tích xuất sắc theo chỉ tiêu năm 2025;

Trường THPT B Phủ Lý thông báo công khai như sau:
I. Nội dung công khai
1. Công khai Danh sách viên chức được nâng bậc lương thường xuyên đợt

2 năm 2025. (Có danh sách kèm theo)
2. Công khai Danh sách viên chức được hưởng phụ cấp thâm niên vượt

khung đợt 2 năm 2025. (Có danh sách kèm theo)
3. Công khai Danh sách nhà giáo được hưởng phụ cấp thâm niên tăng

thêm 1% từ thời điểm 01/7/2025 đến 31/12/2025. (Có danh sách kèm theo)
4. Công khai Danh sách nhà giáo được nâng bậc lương trước thời hạn do

lập thành tích xuất sắc năm 2025.(Có danh sách kèm theo)
II. Hình thức công khai
1. Dán niêm yết tại bảng tin của nhà trường.
2. Đăng trên nhóm zalo “ Trường THPT B Phủ Lý” chung của nhà

trường.
3. Đăng tải trên website của nhà trường.
Trường THPT B Phủ Lý trân trọng thông báo./.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Oanh

		2025-12-26T17:12:10+0700

		2025-12-26T17:15:54+0700

		2025-12-26T17:15:54+0700